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BASHKIA MALLAKASTËR 
KRYETARI 

 
 

Nr. _____ Regj.                                                                                 Ballsh, më ___ . ___ . 2021 

 

 

Lënda: Formulari i Njoftimit të Fituesit  

 

AGJENCISË SË PROKURIMIT PUBLIK - TIRANË 

(për publikim në SPE dhe buletinin e njoftimeve publike) 

 

______________________ 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

BASHKIA MALLAKASTËR 

 

Data 21.09.2021 
 

Drejtuar: “PC STORE” shpk, me NIPT L01606034A, me adresë ushtrimi të aktivitetit sipas 

QKB: Tirane, Rruga e Dibres, Vila nr.153, Kati i Pare.  
 

* * * 

Procedura e prokurimit: “Procedurë e hapur e thjeshtuar” 
 

Numri i referencës së procedurës:  REF-04392-09-02-2021 
 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje kompjutera, fotokopjues dhe printera”, me fond 

limit 2,500,000 (dymilion e pesëqindmijë) Lekë pa TVSH, me afat 15 (pesëmbëdhjetë) ditë.  
 

Publikime të mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike nr.132, datë 7 shtator 2021 
 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. “PC STORE” shpk, me NIPT L01606034A, ka paraqitur ofertën ekonomike në shumën prej 

2,480,400 (dymilion e katërqind e tetëdhjetëmijë e katërqind) lekë pa TVSH 
 

 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka Ofertues të skualifikuar. 
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* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik: PC STORE” 

shpk, me NIPT L01606034A, me adresë ushtrimi të aktivitetit sipas QKB: Tirane, Rruga e 

Dibres, Vila nr.153, Kati i Pare, se oferta e paraqitur, me vlerë totale prej 2,480,400 (dymilion e 

katërqind e tetëdhjetëmijë e katërqind) lekë pa TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Mallakastër, lagjja “18 Prilli”, Ballsh, 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 10 (dhjetë) ditëve nga 

dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi. 
 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës tuaj, 

siç parashikohet në nenin 83  të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”. 

 

Sipas përcaktimeve të bëra në nenin 96, pika 2/b, të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin 

publik”, në rastin e procedurave me një ofertues të vetëm, i cili është kualifikuar dhe 

shpallur fitues, nuk zbatohet periudha e pritjes. 

 

 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Qerim Ismailaj 


